A 客 戶 美金 1,922,553元 $57,850 過本科目餘額之5%。

B 客 戶 歐元 1,119,548元 37,774 2.美金兌換新台幣

C 客 戶 美金 868,047元 26,120 匯率為30.09

D 客 戶 美金 790,753元 23,794 3.歐元兌換新台幣

E 客 戶 美金 733,711元 22,077 匯率為33.74

其 他 177,427

小　 　計 345,042

減：備抵損失 (13,931)

淨　 　額 $331,111

(單位：外幣元)

摘　　　　　　要

78

岱稜科技股份有限公司

四.應收帳款－關係人淨額明細表

民國一○八年十二月三十一日

(金額除另予註明外，均以新台幣仟元為單位)

客 戶 名 稱 金 額 備 註

美金兌換新台幣

 Univacco Foils East Corporation 美金 4,884,622元 146,978$ 匯率為30.09

岱稜真空科技無錫有限公司 美金 1,123,978元 33,821

 Univacco Technology (M) Sdn. Bhd. 美金 317,251元 9,546

友崧科技股份有限公司 美金 125,792元 3,785

小　　  　計 194,130

減：備抵損失 -

淨　　  　額 $194,130

摘　　　　　　　要

(單位：外幣元)

79

岱稜科技股份有限公司

五.存貨淨額明細表

民國一○八年十二月三十一日

(金額除另予註明外，均以新台幣仟元為單位)

帳 列 成 本 市 價

原  物  料 $92,506 $92,134 市價為淨變現價值。

在  製  品 61,611 61,600

製  成  品 78,575 109,886

合　　　計 232,692 $263,620

減：備抵存貨跌價及呆滯損失 (20,713)

淨　　　額 $211,979

項 目 備 註
金　　　　　額

摘 要

80

岱稜科技股份有限公司

六.其他流動資產明細表

民國一○八年十二月三十一日

(金額除另予註明外，均以新台幣仟元為單位)

項 目 摘 要 金 額 備 註

應收退稅款 $8,566 其他係各項目

預付貨款 7,983 餘額未超過本

其他應收款 3,213 科目餘額5%。

預付費用 4,001

按攤銷後成本衡量之金融資產 2,000

其   他 918

合  　計 $26,681

81

岱稜科技股份有限公司

七.透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一○八年一月一日至十二月三十一日

(金額除另予註明外，均以新台幣仟元為單位)

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額

股數 帳面金額 股數 股數 股數 帳面金額 備註

未上市櫃公司股票

－成大創業投資股份公司
325仟股 $2,061   - (325)仟股 (註1) $(2,061)  -  $- 無

未上市櫃公司股票

－欣岱實業股份有限公司
3,000仟股 30,000   - - 3,000仟股 30,000 無

註1:本期減少係處分該資產。

-

提供擔保質

押情形
名稱

金　額金　額

 $-

   -

82

岱稜科技股份有限公司

八.採用權益法之投資變動明細表

民國一○八年一月一日至十二月三十一日

(金額除另予註明外，均以新台幣仟元為單位)
本期增加 期末餘額 市價或股權淨值 提供擔

單價 保或質 備註

(元) 押情形

採用權益法之投資

TAI LENG INDUSTRY INC. 14,256仟股 $432,957 - $- (650)仟股 (註2) $(4,544) 13,606仟股 100.00% $392,805 $- $392,805 無

(註3) (11,554)
(註5) (946)
(註7) (1,814)
(註8) (21,294)

UNIVACCO FOILS CORPORATION 267仟股 67,953 - (註1) 61,620 - (註2) (40,737) 267仟股 100.00% 69,448 - 69,448 無

(註3) (1,735)
(註5) (17,653)

岱鑫科技股份有限公司 29,989仟股 252,771 4仟股 (註1) 39 - - 29,993仟股 99.98% 300,867 - 300,867 無

(註2) 30,824
(註4) 8
(註5) 13,180
(註7) 4,045

友圖全像股份有限公司 2,411仟股 38,016 - (註2) 2,328 - (註6) (3,617) 2,411仟股 80.91% 36,780 - 36,780 無

(註4) 53

合　　計 $791,697 $799,900 $799,900

註1：投資金額增加

註2：採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額

註3：國外營運機構財務報表換算之兌換差額

註4：採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資其他綜合損益份額

註5：已(未)實現銷貨毛利

註6：採用權益法認列之子公司分配股利

註7：側逆流交易已(未)實現銷貨毛利

註8：減資退回股款

被投資公司
股數 股數金　額

期初餘額 本期減少

總價金　額 金　額持股比例金　額股數 股數

83

項 目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末 餘 額 備 註

土地 $- $1,344 $- $1,344

房屋及建築 - 4,931 - 4,931

合  　計 $- $6,275 $- $6,275

項 目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末 餘 額 備 註

土地 $- $(58) $- $(58)

房屋及建築 - (1,233) - (1,233)

合  　計 $- (1,291) $- (1,291)

(金額除另予註明外，均以新台幣仟元為單位)

岱稜科技股份有限公司

九.使用權資產成本變動明細表

民國一○八年一月一日至十二月三十一日

(金額除另予註明外，均以新台幣仟元為單位)

十.使用權資產累計折舊變動明細表

民國一○八年一月一日至十二月三十一日

84

項 目 期 初 餘 額 本 期 增 加 額 本 期 攤 銷 額 期 末 餘 額 備 註

電腦軟體成本 $641 $4,164 $(1,130) $3,675

岱稜科技股份有限公司

十一.無形資產變動明細表

民國一○八年一月一日至十二月三十一日

(金額除另予註明外，均以新台幣仟元為單位)

85

岱稜科技股份有限公司

十二.短期借款明細表

民國一○八年十二月三十一日

(金額除另予註明外，均以新台幣仟元為單位)

借款種類 債權人 期末餘額 契約期間 利率區間 質押或擔保情形 備註

信用借款 兆豐銀行 $30,000 108/08/30~109/02/26 無

信用借款 第一銀行 30,000 108/12/26~109/03/25 無

信用借款 台北富邦銀行 50,000 108/12/20~109/01/20 無

信用借款 華南銀行 30,000 108/12/12~109/01/10 無

信用借款 中國輸出入銀行 30,000 108/12/27~109/02/27 無

合   計 $170,000

0.98%〜1.00%

86

岱稜科技股份有限公司

十三.應付帳款明細表

民國一○八年十二月三十一日

(金額除另予註明外，均以新台幣仟元為單位)

公 司 名 稱 摘 要 金 額 備 註

A 公 司 $45,267 其他供應商餘額均

B 公 司 27,665 未超過本科目餘額

C 公 司 18,348 之5%。

D 公 司 18,298

E 公 司 18,131

其　　他 106,722